

**Objednatel:**

Správa železnic, státní organizace  
Dlážděná 1003/7  
Praha 110 00

**Objednávku vystavuje organizační složka:**

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24  
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 3760/2024-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200012/2022

Splatnost faktury: 30 dní

**Potvrzený termín dodání:****Adresa místa plnění:**

Bečváry, žst. - přijímací budova  
parcelní číslo stavební 122/1, č. p. 48  
IC6000388819

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

**Dodavatel:**

ANTONY COMPANY s.r.o.  
Obránců míru 2629/5  
434 01 Most  
IČO: 24261327

DIČ: CZ24261327

Notifikace: 29.1.2024 11:28

**Termín dodání:**

08.02.2024-30.05.2024

**Finanční objem (bez DPH) do:**

CZK 137 236,29

**Způsob dopravy:**

Zajistí dodavatel

**Způsob platby:**

Převodem

**Povaha nákupu:**

provoz  investice  FKSP

**Účetní okruh:**

MOZ  HOM  ZDC

**Fakturu zašlete:**

Správa železnic, státní organizace  
Centrální finanční účtárna Čechy  
Náměstí Jana Pernera 217  
Pardubice 530 02

**Objednáváme u Vás:**

| Čís.ř. | Kód MTZ | Název  | MJ | Množství | Cena / jedn. |
|--------|---------|--|----|----------|--------------|
| 1      |         | Žst. Bečváry, přijímací budova - odvodnění objektu<br>Kod mat. dodavatele: zakázka: E211K8P01SSP, IC6000388819 | ks | 1,000    | 137 236,29   |

**Pokračování je na straně 2**

|                      |             |
|----------------------|-------------|
| <b>Přílohy:</b>      | 1           |
| <b>Záruční doba:</b> | Dle smlouvy |

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.  
funkce: přednosta Správy pozemních Staveb

Most, Akceptováno dne: 29.01.2024

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Tomáš Antonov, v.r.  
funkce: jednatel

| Čís.ř.  | Kód MTZ | Název | MJ | Množství | Cena / jedn. |
|---|---------|-------|----|----------|--------------|
| Objednáváme u Vás odvodnění objektu, Bečváry, žst. - přijímací budova, parcelní číslo stavební 122/1, č. p. 48, IC6000388819 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E211K8P01SSP. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200012/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště dne 08.02.2024. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 723 224 619. |         |       |    |          |              |

|   |   |
|---|---|
| <b>Přijátá cena Díla:</b>   | 137 236,29  |
| <b>Požadovaný den zahájení prací na Díle:</b>                       | Po zveřejnění v Registru smluv  |
| <b>Lhůta pro dokončení Díla:</b>                                    | 30.05.2024  |
| <b>Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)</b> | žádné   |
| <b>Místo realizace Díla (Staveniště)</b>                            | Bečváry, žst. - přijímací budova, parcelní číslo stavební 122/1, č. p. 48, IC6000388819 |
| <b>Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla</b>               | Dílčí fakturace po dokončení díla   |
| <b>Další údaje:</b>   | žádné   |
| <b>Přílohy:</b>   | Položkový soupis prací  |

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08\_IMPORT  
Stavba: Bečváry - odvodnění objektu

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:  
ANTONY COMPANY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24. 1. 2024

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

IČ: 24261327  
DIČ: CZ24261327

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

|                     |  |  |                   |
|---------------------|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>137 236,29</b> |
|---------------------|--|--|-------------------|

|              |            |                   |                  |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně        |
| DPH základní | 21,00%     | <b>137 236,29</b> | <b>28 819,62</b> |
| DPH snížená  | 12,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>166 055,91</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

---

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| <b>Projektant</b> | <b>Zpracovatel</b> |
|-------------------|--------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

---

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Objednavatel</b> | <b>Zhotovitel</b> |
|---------------------|-------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08\_IMPORT

**Stavba: Bečváry - odvodnění objektu**

Místo: Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                             | <b>137 236,29</b>  | <b>166 055,91</b> |
| 08_IMPO<br>RT             | Bečváry - odvodnění objektu | 137 236,29         | 166 055,91        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Bečváry - odvodnění objektu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 1. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

ANTONY COMPANY s.r.o.

IČ:

24261327

DIČ:

CZ24261327

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**137 236,29**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 137 236,29  | 21,00%     | 28 819,62 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**166 055,91**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Bečváry - odvodnění objektu**

Místo:

Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**137 236,29**

### HSV - Práce a dodávky HSV

97 875,84

|  |           |
|--|-----------|
| 1 - Zemní práce                                | 42 837,31 |
| 2 - Zakládání                                  | 7 935,43  |
| 5 - Komunikace pozemní                         | 3 471,00  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 15 944,25 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 26 476,22 |
| 997 - Přesun sutě                              | 858,76    |
| 998 - Přesun hmot                              | 352,87    |

### PSV - Práce a dodávky PSV

35 363,25

|   |           |
|---|-----------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 12 264,79 |
| 713 - Izolace tepelné                       | 14 383,91 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   | 989,30    |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 | 5 944,85  |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety    | 1 780,40  |

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 997,20

|   |          |
|---|----------|
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 3 997,20 |
|---|----------|

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Bečváry - odvodnění objektu**

Místo:

Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**137 236,29**

|    |     |           |  |    |        |          |           |
|----|-----|-----------|--|----|--------|----------|-----------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV  |    |        |          | 97 875,84 |
| D  | 1   |           | Zemní práce  |    |        |          | 42 837,31 |
| 1  | K   | 131213701 | Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných                     | m3 | 44,830 | 793,00   | 35 550,19 |
|    | VV  |           | "jímky"2*(1,5*1,5*1,5)   |    | 6,750  |          |           |
|    | VV  |           | "výkop kolem objektu"(2*18,2+2*5,6)*1*0,8  |    | 38,080 |          |           |
|    | VV  |           | Součet   |    | 44,830 |          |           |
| 2  | K   | 167151102 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5 | m3 | 6,750  | 138,45   | 934,54    |
|    | VV  |           | "jímky"2*(1,5*1,5*1,5)   |    | 6,750  |          |           |
| 3  | K   | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t  | 0,200  | 204,10   | 40,82     |
| 4  | K   | 174111101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách         | m3 | 38,080 | 165,75   | 6 311,76  |
| D  | 2   |           | Zakládání  |    |        |          | 7 935,43  |
| 5  | K   | 211561111 | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm            | m3 | 6,750  | 1 046,50 | 7 063,88  |
|    | VV  |           | "jímky"2*(1,5*1,5*1,5)   |    | 6,750  |          |           |
| 6  | K   | 213141111 | Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m       | m2 | 27,000 | 14,95    | 403,65    |
|    | VV  |           | "jímky"2*(6*(1,5*1,5))   |    | 27,000 |          |           |
| 7  | M   | 69311080  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2   | m2 | 31,982 | 14,63    | 467,90    |
|    | VV  |           | 27*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství  |    | 31,982 |          |           |
| D  | 5   |           | Komunikace pozemní   |    |        |          | 3 471,00  |
| 8  | K   | 597311121 | Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny  | m  | 3,000  | 1 157,00 | 3 471,00  |
|    | VV  |           | "odhad"3   |    | 3,000  |          |           |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   |    |        |          | 15 944,25 |
| 9  | K   | 612316121 | Omitka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn                              | m2 | 15,000 | 658,46   | 9 876,90  |
|    | VV  |           | "odhad"15  |    | 15,000 |          |           |
| 10 | K   | 612328131 | Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn   | m2 | 15,000 | 140,24   | 2 103,60  |
|    | VV  |           | "odhad"15  |    | 15,000 |          |           |
| 11 | K   | 636311111 | Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče do 25 mm                                  | m2 | 5,000  | 436,29   | 2 181,45  |
|    | VV  |           | "odhad"5   |    | 5,000  |          |           |
| 12 | M   | 59245320  | dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní   | m2 | 6,000  | 297,05   | 1 782,30  |
|    | VV  |           | 5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství  |    | 6,000  |          |           |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |    |        |          | 26 476,22 |
| 13 | K   | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                                 | m2 | 64,540 | 94,67    | 6 110,00  |
|    | VV  |           | 17,22+13,52+33,8   |    | 64,540 |          |           |
| 14 | K   | 965042141 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2   | m3 | 6,149  | 2 396,67 | 14 737,12 |
|    | VV  |           | "betonový chodníček "  |    |        |          |           |
|    | VV  |           | "od kolejí " 17,8*1,95*0,1   |    | 3,471  |          |           |
|    | VV  |           | "od zahrady"1,95*9,5*0,1   |    | 1,853  |          |           |

| PČ | Typ | Kód           | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |               | "okapový chodniček"0,5*16,50*0,1  |     | 0,825    |              |                   |
|    | VV  |               | Součet  |     | 6,149    |              |                   |
| 15 | K   | 977-R.pol-01  | Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm   | m   | 20,000   | 227,50       | 4 550,00          |
|    | VV  |               | "odhad"20   |     | 20,000   |              |                   |
| 16 | K   | 978013191     | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %   | m2  | 15,000   | 71,94        | 1 079,10          |
|    | VV  |               | "odhad"15   |     | 15,000   |              |                   |
|    | D   | 997           | Přesun sutě   |     |          |              | 858,76            |
| 17 | K   | 997013501     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km  | t   | 2,000    | 187,24       | 374,48            |
| 18 | K   | 997013509     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  | t   | 38,000   | 8,16         | 310,08            |
|    | VV  |               | 2*19  |     | 38,000   |              |                   |
| 19 | K   | 997013861     | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01  | t   | 2,000    | 87,10        | 174,20            |
|    | D   | 998           | Přesun hmot   |     |          |              | 352,87            |
| 20 | K   | 998011001     | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t   | 1,364    | 258,70       | 352,87            |
|    | D   | PSV           | Práce a dodávky PSV   |     |          |              | 35 363,25         |
|    | D   | 711           | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   |     |          |              | 12 264,79         |
| 21 | K   | 711161273     | Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie   | m2  | 71,400   | 44,16        | 3 153,02          |
|    | VV  |               | (2*18,2+2*5,6)*1,5  |     | 71,400   |              |                   |
| 22 | M   | 28323006      | fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s výškou nopů 8mm   | m2  | 87,179   | 62,47        | 5 446,07          |
|    | VV  |               | 71,4*1,221 "Přepočtené koeficientem množství  |     | 87,179   |              |                   |
| 23 | K   | 711491176     | Provedení doplňků izolace proti vodě textilií připevnění izolace ukončovací lištou  | m   | 47,600   | 26,70        | 1 270,92          |
|    | VV  |               | (2*18,2+2*5,6)  |     | 47,600   |              |                   |
| 24 | M   | 28323009      | lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm  | m   | 53,312   | 44,92        | 2 394,78          |
|    | VV  |               | 47,6*1,12 "Přepočtené koeficientem množství   |     | 53,312   |              |                   |
|    | D   | 713           | Izolace tepelné   |     |          |              | 14 383,91         |
| 25 | K   | 713111111     | Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně   | m2  | 47,600   | 32,60        | 1 551,76          |
|    | VV  |               | 47,60   |     | 47,600   |              |                   |
| 26 | M   | URA.XPSNIII50 | deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS N-III-PZ-I 1250 x 600 x 50 mm  | m2  | 54,740   | 234,42       | 12 832,15         |
|    | P   |               | Poznámka k položce:<br>lambda=0,031 [W / m K]   |     |          |              |                   |
|    | VV  |               | 47,6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství   |     | 54,740   |              |                   |
|    | D   | 721           | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   |     |          |              | 989,30            |
| 27 | K   | 721249115     | Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110  | kus | 2,000    | 211,25       | 422,50            |
| 28 | M   | 28341110      | lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP   | kus | 2,000    | 283,40       | 566,80            |
|    | D   | 767           | Konstrukce zámečnické   |     |          |              | 5 944,85          |
| 29 | K   | 767610115     | Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdíva, plochy do 0,6 m2   | kus | 1,000    | 562,90       | 562,90            |
| 30 | M   | 767-071       | sklepní okno, ocelový rám, výplň mřížka z tahokovu vč povrchové úpravy žárovým zinkováním, kompletní konstrukce včetně kotvení, 40x50 cm  | kus | 1,000    | 3 450,00     | 3 450,00          |
|    | P   |               | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: Poznámka k položce: orientační rozměry 40/50cm   |     |          |              |                   |
| 31 | K   | 767626105     | Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn okapnice plechové   | kus | 5,000    | 75,47        | 377,35            |
|    | VV  |               | "odhad"5  |     | 5,000    |              |                   |
| 32 | M   | BRM.32611     | Okapnice plechová 1,85 m tmavohnědá   | kus | 6,000    | 259,10       | 1 554,60          |



| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:<br/>Barevnost dle fasády</i>  |    |          |              |                   |
| VV |     |           | 5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství  |    | 6,000    |              |                   |
| D  |     | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety   |    |          |              | 1 780,40          |
| 33 | K   | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 20,000   | 12,92        | 258,40            |
| VV |     |           | "odhad"20  |    | 20,000   |              |                   |
| 34 | K   | 784331001 | Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m                        | m2 | 20,000   | 76,10        | 1 522,00          |
| VV |     |           | "odhad"20  |    | 20,000   |              |                   |
| D  |     | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady  |    |          |              | 3 997,20          |
| D  |     | VRN1      | Průzkumné, geodetické a projektové práce   |    |          |              | 3 997,20          |
| 35 | K   | VRN_R1    | Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč včetně                                  | %  | 3,000    | 1 332,40     | 3 997,20          |